
1

PREFECTURE DE
PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2016-284

PUBLIÉ LE 16 NOVEMBRE 2016



Sommaire

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail
et de l’emploi - Unité territoriale de Paris

75-2016-11-08-007 - Récépissé de déclaration SAP - AMG PAYSAGE (1 page) Page 3

75-2016-11-08-012 - Récépissé de déclaration SAP - ASF SERVICES (1 page) Page 5

75-2016-11-08-009 - Récépissé de déclaration SAP - FOURDINIER Romain (1 page) Page 7

75-2016-11-08-013 - Récépissé de déclaration SAP - GRANET TEGLER Thomas (1

page) Page 9

75-2016-11-08-010 - Récépissé de déclaration SAP - LA VILLA SERVICES (2 pages) Page 11

75-2016-11-08-006 - Récépissé de déclaration SAP - LE BRAS Corentin (1 page) Page 14

75-2016-11-08-005 - Récépissé de déclaration SAP - PASCUAL-MARTIN Thibault (1

page) Page 16

75-2016-11-08-008 - Récépissé de déclaration SAP -CHIMKIEVITCH Rudy (1 page) Page 18

75-2016-11-08-011 - Récépissé de déclaration SAP -TOURAY Tida (1 page) Page 20

Préfecture de la région d'Ile-de-France
75-2016-11-15-010 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Charles VITRICH en qualité

de garde-pêche particulier (3 pages) Page 22

75-2016-11-15-006 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre COUDERT en

qualité de garde-pêche particulier (4 pages) Page 26

75-2016-11-15-008 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre RAYNAUD en

qualité de garde-pêche particulier (3 pages) Page 31

75-2016-11-15-009 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Pierre SMAGGHE en

qualité de garde-pêche particulier (3 pages) Page 35

75-2016-11-15-007 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Romain FILIOT en qualité

de garde-pêche  particulier (3 pages) Page 39

75-2016-11-15-005 - arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément à M. Christian

CLAUSTRAT en qualité de garde particulier
 (3 pages) Page 43

Préfecture de Police
75-2016-11-15-012 - Arrêté n°16-00054 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03 octobre 2016

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de

la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles de Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly. (1 page) Page 47

75-2016-11-15-011 - Arrêté n°16-00055 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03/ octobre 2016

portant désignation des membres de la commission administrative paritaire

interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour l'administration de

la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de

Seine-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly. (1 page) Page 49

2



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-007

Récépissé de déclaration SAP - AMG PAYSAGE

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-007 -
Récépissé de déclaration SAP - AMG PAYSAGE 3



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-007 -
Récépissé de déclaration SAP - AMG PAYSAGE 4



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-012

Récépissé de déclaration SAP - ASF SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-012 -
Récépissé de déclaration SAP - ASF SERVICES 5



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-012 -
Récépissé de déclaration SAP - ASF SERVICES 6



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-009

Récépissé de déclaration SAP - FOURDINIER Romain

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-009 -
Récépissé de déclaration SAP - FOURDINIER Romain 7



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-009 -
Récépissé de déclaration SAP - FOURDINIER Romain 8



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-013

Récépissé de déclaration SAP - GRANET TEGLER

Thomas

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-013 -
Récépissé de déclaration SAP - GRANET TEGLER Thomas 9



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-013 -
Récépissé de déclaration SAP - GRANET TEGLER Thomas 10



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-010

Récépissé de déclaration SAP - LA VILLA SERVICES

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-010 -
Récépissé de déclaration SAP - LA VILLA SERVICES 11



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-010 -
Récépissé de déclaration SAP - LA VILLA SERVICES 12



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-010 -
Récépissé de déclaration SAP - LA VILLA SERVICES 13



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-006

Récépissé de déclaration SAP - LE BRAS Corentin

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-006 -
Récépissé de déclaration SAP - LE BRAS Corentin 14



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-006 -
Récépissé de déclaration SAP - LE BRAS Corentin 15



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-005

Récépissé de déclaration SAP - PASCUAL-MARTIN

Thibault

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-005 -
Récépissé de déclaration SAP - PASCUAL-MARTIN Thibault 16



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-005 -
Récépissé de déclaration SAP - PASCUAL-MARTIN Thibault 17



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-008

Récépissé de déclaration SAP -CHIMKIEVITCH Rudy

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-008 -
Récépissé de déclaration SAP -CHIMKIEVITCH Rudy 18



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-008 -
Récépissé de déclaration SAP -CHIMKIEVITCH Rudy 19



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de

la consommation, du travail et de l’emploi - Unité

territoriale de Paris

75-2016-11-08-011

Récépissé de déclaration SAP -TOURAY Tida

Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-011 -
Récépissé de déclaration SAP -TOURAY Tida 20



Direction régionale des entreprises, de la concurrence et de la consommation, du travail et de l’emploi - Unité territoriale de Paris - 75-2016-11-08-011 -
Récépissé de déclaration SAP -TOURAY Tida 21



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2016-11-15-010

arrêté préfectoral portant agrément à M. Charles VITRICH

en qualité de garde-pêche particulier

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-010 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Charles VITRICH en qualité de garde-pêche particulier 22



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-010 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Charles VITRICH en qualité de garde-pêche particulier 23



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-010 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Charles VITRICH en qualité de garde-pêche particulier 24



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-010 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Charles VITRICH en qualité de garde-pêche particulier 25



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2016-11-15-006

arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre

COUDERT en qualité de garde-pêche particulier

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-006 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre COUDERT en qualité de garde-pêche particulier 26



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-006 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre COUDERT en qualité de garde-pêche particulier 27



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-006 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre COUDERT en qualité de garde-pêche particulier 28



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-006 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre COUDERT en qualité de garde-pêche particulier 29



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-006 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre COUDERT en qualité de garde-pêche particulier 30



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2016-11-15-008

arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre

RAYNAUD en qualité de garde-pêche particulier

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-008 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre RAYNAUD en qualité de garde-pêche
particulier 31



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-008 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre RAYNAUD en qualité de garde-pêche
particulier 32



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-008 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre RAYNAUD en qualité de garde-pêche
particulier 33



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-008 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Jean-Pierre RAYNAUD en qualité de garde-pêche
particulier 34



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2016-11-15-009

arrêté préfectoral portant agrément à M. Pierre

SMAGGHE en qualité de garde-pêche particulier

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-009 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Pierre SMAGGHE en qualité de garde-pêche particulier 35



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-009 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Pierre SMAGGHE en qualité de garde-pêche particulier 36



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-009 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Pierre SMAGGHE en qualité de garde-pêche particulier 37



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-009 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Pierre SMAGGHE en qualité de garde-pêche particulier 38



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2016-11-15-007

arrêté préfectoral portant agrément à M. Romain FILIOT

en qualité de garde-pêche  particulier

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-007 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Romain FILIOT en qualité de garde-pêche  particulier 39



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-007 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Romain FILIOT en qualité de garde-pêche  particulier 40



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-007 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Romain FILIOT en qualité de garde-pêche  particulier 41



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-007 - arrêté préfectoral portant agrément à M. Romain FILIOT en qualité de garde-pêche  particulier 42



Préfecture de la région d'Ile-de-France

75-2016-11-15-005

arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément à M.

Christian CLAUSTRAT en qualité de garde particulier

Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-005 - arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément à M. Christian CLAUSTRAT en qualité de
garde particulier 43



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-005 - arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément à M. Christian CLAUSTRAT en qualité de
garde particulier 44



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-005 - arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément à M. Christian CLAUSTRAT en qualité de
garde particulier 45



Préfecture de la région d'Ile-de-France - 75-2016-11-15-005 - arrêté préfectoral portant renouvellement d'agrément à M. Christian CLAUSTRAT en qualité de
garde particulier 46



Préfecture de Police

75-2016-11-15-012

Arrêté n°16-00054 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03

octobre 2016 portant désignation des membres de la

commission administrative paritaire interdépartementale

compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration de la

police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles de Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2016-11-15-012 - Arrêté n°16-00054 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03 octobre 2016 portant désignation des membres de la
commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale
relevant du secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,
des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles de Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

47



.--.gtE
-r

-_- -

PREFECTURE DE POLICE
SECRETARIAT GÉNERAL POUR L'ADMINISTRATION

DUMIMSTEREDE L'INTERIEI'RDE I-A, ZONE DE DEFENSE ET DE SECIJRITE DE PARIS
DIRECTION DES RESSOURCES HIJMAINES

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS
SER\'ICE DE GESTONDES PERSONNELS DEI-A, POLICENATIONALE

ARRÊTÉ PP/DRH/SGPPN/BDSADM/SDS
No16-00054

modifiant I'arrêté n'16-00046 du 3 octobre 2016 portant désignation des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour
I'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les dépârtements

de Seine-et-Marne, des Yvelines, de I'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -
Charles-de-Gaulle et Le Bourget et I'aérodrome d,Orly

Le Préfet de Police.

Vu I'arrêté préfectoral n'16-00046 du 3 octobre 2016 portant désignation des membres de la comrmssron
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et
d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour I'administration de la police de la zone
de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Mame, des Yvelines, de I'Essonne,
du Vald'Oise, les aérodromes de Roissy-Charles-de-Gaulle et Le Bourget et I'aérodrome d'Orly;

ÀRRÊTE

Article 1"

L'ânicle ld de I'anêté préfectoral du 3 octobre 2016 susvisé est modifié comrne suit oour le
l7 novembre 2016 :

fc0lnorurrht

Membres titulâires :

<M. Luc-Didier MAZOYER, directeur départemental de la sécurité publique de I'Essonne est remplacé par
Mme Marie-Laure MAILHEBIAU, chargée de mission au service de gestion des personnels de 1a poùce
nationale à la direction des ressowces humaines.>

Article 2

Le Préfet, secrétaire général pour I'administration de la Préfecture de Police est chargé de I'exécution du
présent arrêté qui sera publié au Recueil des actes administratifs de Ia préfecture de région Î1"-de-Fronce,
prt{ecture de Paris.

(PP/DRTVSGPPNÆDSADM/SDS/N.t 600tt*r)

Paris, le 15 novembre 2016

DetldC{AuÈRE

Préfecture de Police - 75-2016-11-15-012 - Arrêté n°16-00054 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03 octobre 2016 portant désignation des membres de la
commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale
relevant du secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,
des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles de Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

48



Préfecture de Police

75-2016-11-15-011

Arrêté n°16-00055 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03/

octobre 2016 portant désignation des membres de la

commission administrative paritaire interdépartementale

compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale

relevant du secrétariat général pour l'administration de la

police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés

dans les départements de Seine-et-Marne, des Yvelines, de

l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -

Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

Préfecture de Police - 75-2016-11-15-011 - Arrêté n°16-00055 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03/ octobre 2016 portant désignation des membres de la
commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale
relevant du secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,
des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

49



CIFs
PREFECTURE DE POLICE

SECRETARIAT GENERAL POUR L'ADMINISTRATION
DU MINISTERE DE L'INTERIEI'R DE I.A, ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE DE PARIS

DIRECT1ON DES RESSOURCES HLMAINES
SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS

SER\TCE DE GESTON DES PERSONNELS DE LA POLICE NATIONALE

ARRÊTÉ PP/DRH/SGPPN/BDSADM/SDS
N"l6-00055

modiliant I'arrêté n'16-00046 du 3 octobre 2016 portant désignation des membres de la comrnission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps

d'encadrement et d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour
I'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements

de Sein€-et-Marne, des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy -
Chârles-de-Gâulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly

Le Préfet de Police,

Vu l'anêté préfectoral n'16-00046 du 3 octobre 2016 portant désignalion des membres de la commission
administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et

d'application de la police nationale relevant du secrétariat général pour I'administration de la police de la zone

de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Mame, des Yvelines, de I'Essonne,
du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy-Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'âérodrome d'Orly;

ARRÊTE

Article 1""

L'article l" de l'anèté préfectoral du 3 octobre 2016 susvisé est modiÏié comme suit pour le
23 novembre 2016 :

Membres titulaires :

<M. Pierre BORDEREAU, directeur départemental de la police arx ftontières de Seine-et-Mame est remplacé
par Mme Martine CTIARRIOT, chargée de mission au service de gestion des personnels de la police nationale à
la direction des ressources humaines.)

Article 2

Le héfet, secrétaire général pour I'adminishation de la Préfecture de Police est chargé de l'exécution du
présent amêÎé qui sera publié au Recueil des dctes administrafirt de b prélècture de région lle-de-France,
oréfecttre de Pais.

Lr Dfttohs? d..

(PP/DRE/S GP PNiBDSADM/SD SrYor 6{rx}r'5
l/l

Paris, le 15 novembre 2016

DarilCtlVlÈPÉ

Préfecture de Police - 75-2016-11-15-011 - Arrêté n°16-00055 modifiant l'arrêté n°16-00046 du 03/ octobre 2016 portant désignation des membres de la
commission administrative paritaire interdépartementale compétente à l'égard des fonctionnaires du corps d'encadrement et d'application de la police nationale
relevant du secrétariat général pour l'administration de la police de la zone de défense et de sécurité de Paris affectés dans les départements de Seine-et-Marne,
des Yvelines, de l'Essonne, du Val-d'Oise, les aérodromes de Roissy - Charles-de-Gaulle et Le Bourget et l'aérodrome d'Orly.

50


